
Camera Executorilor Judecatoresti de pe langa Curtea de Apel Targu-Mures
BIROUL EXECUTORULUI JUDECATORESC

PETER ISTVAN
535500 Gheorgheni, Bd. Lacu Roșu, bl. 5, sc. B, ap. 1, jud. Harghita, tel/fax 0266-361267

C . I . F .  2 7 1 4 2 8 8 0 ,  c o n t  b a n c a r  n r .  R O 1 7 B R D E 2 1 0 S V 2 4 0 9 9 8 1 2 1 0 0  B R D  A g e n t i a  G h e o r g h e n i
e - m a i l :  p e t e r @ c a m e r a m u r e s . c o m

Dos. E.198/2023 Dosar Judecătorie nr. 1483/234/2023

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE MOBILIARĂ

În  baza  încheierii  nr.  1119/27.09.2023  pronunţată  în  dosarul  nr.  1483/234/2023  al  Judecătoriei
Gheorgheni, prin care s-a încuviinţat urmărirea silită pe baza titlului executoriu reprezentat de sentința civilă nr.
656/11.05.2023 a Judecătoriei Gheorgheni, executorie;
            Având  în  vedere  că  debitoarea  SZIKRA MANUFAKTURA S.R.L.  cu  sediul  în  Gheorgheni,  cart.
Florilor,  bl.  6,  sc.  B,  ap.  4,  jud.  Harghita,  C.I.F.  37533142,  înregistrată  la  Registrul  Comerțului  sub  nr.
J19/359/2017, nu a achitat în termenul prevăzut în somaţia de plată suma datorată creditorului PETER JOZSEF,
cu domiciliul în Târgu Mureș, Aleea Cornișa, nr. 30, et. IX, ap. 40, jud. Mureș;

Subsemnatul PETER ISTVAN, executor judecătoresc în circumscripţia Judecătoriei Gheorgheni, cu
sediul în mun. Gheorgheni, Bd. Lacu Roșu, bl. 5, sc. B, ap. 1, jud. Harghita, în conformitate cu dispoziţiile art.
762 alin. (1) C.pr.civ., public spre cunoştinţă generală că în ziua de 08, luna 05, anul 2024, orele 11 30, se vând
la locul situării bunurilor din mun. Gheorgheni, str. Kossuth Lajos, nr. 242, jud. Harghita, următoarele bunuri:

1. Mașină industrială  automată  pentru feliat pâine MONDIAL MI52, preț 29.600,00 lei, redus
cu 50%,

2. Arzător PB ABG-10-PF-2-2-3, preț 2.999,00 lei, redus cu 50%,
3. Aparat de curățat cu abur SG 4/4, preț 2.517,50 lei, redus cu 50%.

Prețurile de pornire la prima licitație asupra cărora se aplică reducerile au fost stabilite prin procesul-verbal de
sechestru.

Somăm pe  toţi  cei  care  pretind  vreun  drept  asupra  bunurilor  să-l  anunţe  pe  executorul  judecătoresc
înaintea datei stabilite pentru vânzare.

Invităm pe  toţi  cei  care  doresc  să  cumpere  bunurile  scoase  la  licitaţie  publică  să  se  prezinte  la  data,
locul şi ora stabilită, iar până la această dată să prezinte executorului judecătoresc oferte de cumpărare.

Până  la  începerea  licitaţiei  participanţii  sunt  obligaţi  să  consemneze  o  garanţie  de  participare
reprezentând 10% din preţul de începere a licitaţiei pentru bunurile pe care intenţionează să le cumpere, care va
fi  consemnată  în  contul  nr. RO56 BRDE 210S V427 6571 2100  deschis  la  B.R.D.  –  G.S.G.  S.A.,  beneficiar
B.E.J.  Peter  Istvan,  cod fiscal  27142880,  explicații  „garanție  de participare la  licitație,  dos.  E.198/2023” şi  se
ataşează ofertei de cumpărare. În cazul adjudecării garanția se include în preţ, iar pentru cei ce se retrag sau nu
adjudecă, se restituie.

Creditorii urmăritori sau intervenienţi nu au obligaţia depunerii garanţiei, dacă au rang util de preferinţă
şi nu pot nici personal, nici prin persoane interpuse să adjudece bunurile oferite spre vânzare la un preţ mai mic
de 75% din preţul de evaluare.

Debitorul nu poate fi adjudecatar nici personal, nici prin persoane interpuse.
Prezenta  publicaţie se  comunică  creditorului,  debitoarei  şi se  aduce  la  cunoştinţa  publicului  prin

cotidianul  Ziarul  Financiar  -  Suplimentul  U.N.E.J.  şi  prin  intermediul  Registrului  electronic  de  publicitate  a
vânzării  bunurilor  supuse  executării  silite  ţinut  de  Uniunea  Naţională  a  Executorilor  Judecătoreşti
(www.unejr.ro).

EXECUTOR JUDECĂTORESC,
PETER ISTVAN

Redactat: P.I.
3 (trei) exemplare

mailto:peter@cameramures.com
http://www.unejr.ro)./

		2024-04-15T13:59:17+0300
	PETER ISTVAN
	I am the author of this document




